檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：侯郁詩

聯絡電話：(05)534-2601#3292

傳真：(05)531-2058

電子信箱：etlrc@yuntech.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國105年6月3日

發文字號：雲科大語字第1052200046號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：教育部委託本校中區英語教學資源中心辦理「105年度教

育部全國高中職英語說故事比賽」，決賽業於105年5月28

日圓滿落幕，獲獎名單如說明，請查照

說明：

一、應用外語組：第一名海星高中、第二名樹德家商、第三名

長榮中學、優選臺中家商、佳作內湖高工與中山工商。

二、非應用外語組：第一名中山工商、第二名新興高中、第三

名臺中家商、優選新民高中、佳作臺南高商(兩支隊伍)。

三、獲獎獎狀待教育部核發後，將連同禮券採掛號方式郵寄至

各獲獎學校教務處。

四、為促進英語文教學觀摩，獲獎影片將於比賽結束兩個月內

上傳，相關訊息請至全國高中職英語說故事比賽網站查詢

。http://www.etlrc.yuntech.edu.tw/estc/

正本：全國高級中等學校

副本：教育部 2016-06-03
14:00:23